REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto:

Acquisita

Acquisita

Visto

Preso Atto

Ritenuto

Atteso

Preso Atto

Sentiti

0o - y
Deliberazione n. /; 83 6] C/

-9 010708

Su proposta del Resp.le del Servizio del Personale

Mobilitd per compensazione Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri
Cat. D — VENTURA Domenico ¢ TOLU Giovanna

I’istanza n. prot. 22166 de} 28/09/2015, con la quale i Collaboratori Prof.li Sanitari
Infermieri Cat. D VENTURA Domenico dipendente a tempo indeterminato
dell’ASL Nuore ¢ TOLU Giovanna dipendente a tempo indeterminato di questa
azienda, hanno inoltrato, congiuntamente, istanza di mobilita per compensazione;

altresi, la deliberazione n. 1535 del 03/12/2015 con la quaie 'ASL Nuoro ha
disposto ['assenso alla mobilitd per compensazione predetta a decorrere dal
16/12/2015;

il CCNL Comparto Sanita 2002/2005, art. 21, comma 5, il quale dispone che
“nell’ambito della disciplina di cui all’art. 19 del CCNL integrativo del 20 Settembre
2001, ¢ tuttora consentita la mobilitd a compensazione — al’interno del comparto —
fra i dipendenti di corrispondente categoria, livello economico e profilo
professionale, previo consenso dell’azienda od ente interessati”™;

del parere favorevole del Resp.le del Servizio Professioni Sanitarie;

sulla scorta della norma su richiamata di esprimere 1’assenso alla mobilita per
compensazione di cul trattasi;

che nulia osta all’attivazione della predetta mobilita;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

dell’istruttoria svolta dal Servizio del Personale;

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di esprimere I'assenso al trasferimento del dipendente TOLU Giovanna, Collaboratore
Prof.le Sanitario Infermiere Cat. D, da questa Azienda all’ ASL Nuoro, ¢ nel contempo di
dare I’assenso al trasferimento, dall” ASL Nuoro a questa Azienda al Collaboratore Prof.le
Sanitario Infermiere Cat. D VENTURA Domenico:



di determinare in accordo con con ’ASL Nuoro quale data di decorrenza della mobilita per
compensazione suddetia, il 16/12/2015;

di demandare al Resp.le del Servizio personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all” ASL Nuoro.

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dr. Antonjg ONNIS)

IL DIRETTORE DJIINISTRATIVO

1 IL DIRETTORE SANITARIO
{Dr.ssa Maria Egphl PITTAU)

(Dr. Silvio MzG—GE.TTI)

N /

.;:\jr:i—‘:'r-.["]"
If Responsabile Servizio Personale {;}i%{i{ .
LAy

Colfste f(ﬁtk?t)s\Org.



P

0

REGIONET AUTONOFA DELLA SARDEGMNA
Asl n® 7 Carhonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n. ;f 8 55} (/dei -3 szﬁﬂé
- ¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 1101C 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

' _Sﬂ'ervizio Affari Generali
T N
f

gy




